
Tabela 1 Numri i punetoreve
Komuna Hani i Elezit

Buxhetimi i P6rgjegjsh6m Gjinor

nd Organizaten Buxhetore perkatese

Tabela 2. Planifikimi vitin 2024- Nivelet e ve ne zatdn Buxhetore

Tabela 3. Numri i perfituesve te subvencioneve apo edhe te shdrbimeve ofruara nga
buxhetore te drejtorive perkatdse (ku eshte e aplikueshme)

Sqarim: Numri i piirfituesve dhe shumat nuk janti definitive pdr vitin 2023 pasi qd ende
Eshtd shpenzuar totalisht kntegoria e Subvencioneve.

Drejtore per Buxhet dhe Financa Kryetar i Komunes Hani
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Planifikimi

Lindita Ballazti


